

**ZALĄCZNIK Nr 1**

**do SIWZ opracowanej do przetargu nieograniczonego  
na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  
- postępowanie AZP.3320/ 94/2008**

.....  
/pieczęć/

**FORMULARZ CENOWY – Cewnik Trokar – Zadanie nr 1**

<b>Lp</b>	<b>Nazwa / nr katalogowy</b>	<b>Jedn. miary</b>	<b>Ilość</b>	<b>Cena jedn. Netto</b>	<b>Stawka VAT</b>	<b>Cena jedn. brutto</b>	<b>Łączna cena netto</b>	<b>Łączna cena brutto</b>	<b>Producent/ kraj pochodzenia</b>
1	Cewnik Troakar jałowy, pakowany pojedynczo nr 12; sztywny, ostry	Szt	10						
2	Cewnik Troakar jałowy, pakowany pojedynczo nr 16; sztywny, ostry	Szt	10						
3	Cewnik Troakar jałowy, pakowany pojedynczo nr 20; sztywny, ostry	Szt	40						
4	Cewnik Troakar jałowy, pakowany pojedynczo nr 24; sztywny, ostry	Szt	40						
5	Cewnik Troakar jałowy, pakowany pojedynczo nr 28; sztywny, ostry	Szt	90						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			

Wartość brutto (słownie złotych) - .....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

## FORMULARZ CENOWY – Cewniki do odsysania z górnych dróg oddechowych – Zadanie nr 2

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, kraj pochodzenia
1	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych nr 4 z zaokrągloną końcówką – wykonany z PCV – z otworem centralnym; – jałowy, jednorazowego użytku – pakowany pojedynczo	Szt	50						
2	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych nr 6 z zaokrągloną końcówką – wykonany PCV – z otworem centralnym i dwoma bocznymi; – jałowy, jednorazowego użytku – pakowany pojedynczo	Szt	1 200						
3	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych nr 8 z zaokrągloną końcówką – wykonany PCV – otworem centralnym i dwoma bocznymi; – jałowy, jednorazowego użytku – pakowany pojedynczo	Szt	2 400						

4	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych nr 10 z zaokrągloną końcówką <ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany PCV</li> <li>- z otworem centralnym i dwoma bocznymi;</li> <li>- jałowy, jednorazowego użytku</li> <li>- pakowany pojedynczo</li> </ul>	Szt	2 400						
5	Cewnik do odsysania z drzewa oskrzelowego nr 12 z zaokrągloną końcówką <ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany PCV</li> <li>- z otworem centralnym i dwoma bocznymi;</li> <li>- jałowy, jednorazowego użytku</li> <li>- pakowany pojedynczo</li> </ul>	Szt	7 200						
6	Cewnik do odsysania z drzewa oskrzelowego nr 14 z zaokrągloną końcówką <ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany PCV</li> <li>- z otworem centralnym i dwoma bocznymi;</li> <li>- jałowy, jednorazowego użytku</li> <li>- pakowany pojedynczo</li> </ul>	Szt	17 000						
7	Cewnik do odsysania z drzewa oskrzelowego nr 16 z zaokrągloną końcówką <ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany PCV</li> <li>- z otworem centralnym i dwoma bocznymi;</li> <li>- jałowy, jednorazowego użytku</li> <li>- pakowany pojedynczo</li> </ul>	Szt	17 000						
8	Cewnik do odsysania z drzewa oskrzelowego nr 18 z zaokrągloną końcówką <ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany PCV</li> <li>- z otworem centralnym i dwoma bocznymi;</li> <li>- jałowy, jednorazowego użytku</li> <li>- pakowany pojedynczo</li> </ul>	Szt	10 000						
9	Cewnik do odsysania z drzewa oskrzelowego nr 20 z zaokrągloną końcówką	Szt	600						

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany PCV</li> <li>- z otworem centralnym i dwoma bocznymi;</li> <li>- jałowy, jednorazowego użytku</li> <li>- pakowany pojedynczo</li> </ul>								
10	<p>Cewnik do karmienia nr 6</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany z PCV</li> <li>- ze znacznikiem głębokości</li> <li>- atraumatyczna końcówka</li> <li>- konektor typu Luer z zatyczką</li> <li>- jałowy,</li> <li>- jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	400						
11	<p>Cewnik do karmienia nr 8</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany z PCV</li> <li>- ze znacznikiem głębokości</li> <li>- atraumatyczna końcówka</li> <li>- konektor typu Luer z zatyczką</li> <li>- jałowy,</li> <li>- jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	800						
12	<p>Cewnik do karmienia nr 10</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- wykonany z PCV</li> <li>- ze znacznikiem głębokości</li> <li>- atraumatyczna końcówka</li> <li>- konektor typu Luer z zatyczką</li> <li>- jałowy,</li> <li>- jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	300						
<b>Cena ostateczna</b>		X	X	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....

/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Filtry antybakteryjne – Zadanie nr 3

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, kraj pochodzenia
1	Filtry antybakteryjne mechaniczne – bez warstwy elektrostatycznej, – bez wymiennika ciepła i wilgoci, z portem bocznym, – sterylne (o budowie harmonijkowej) dla dorosłych, – hydrofobowa membrana filtracyjna chroniąca przed zanieczyszczeniami zawartymi w powietrzu i w cieczy, – skuteczność filtracji bakterii 99,99999% – Pakowane pojedynczo	Szt	17 000						
2	Filtry antybakteryjne mechaniczne – bez warstwy elektrostatycznej, – bez wymiennika ciepła i wilgoci, z portem bocznym, – sterylne (o budowie harmonijkowej) dla dzieci, – hydrofobowa membrana filtracyjna chroniąca przed zanieczyszczeniami zawartymi w powietrzu i w cieczy, – skuteczność filtracji bakterii 99,99999% – Pakowane pojedynczo	Szt	300						

3	Filtr mechaniczny antybakteryjny – bez warstwy elektrostatycznej – sterylny, – skuteczność filtracji bakterii i wirusów 99,99999% – skuteczności nawilżania 34mg / H2O z wymiennikiem ciepła i wilgoci	szt	2 500						
<b>Cena ostateczna</b>		X	X	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....

/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Klipsy naczyniowe Johnson – Zadanie nr 4

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, kraj pochodzenia
1	Klipsy naczyniowe Tytanowe Medium/Large klipsownica Johnson	Sztuka	756						
2	Klipsy naczyniowe Tytanowe Large klipsownica Johnson	Sztuka	432						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Klipsy naczyniowe Aesculap – Zadanie nr 5

<b>Lp</b>	<b>Nazwa / nr katalogowy</b>	<b>Jedn. miary</b>	<b>Ilość</b>	<b>Cena jedn. Netto</b>	<b>Stawka VAT</b>	<b>Cena jedn. brutto</b>	<b>Łączna cena netto</b>	<b>Łączna cena brutto</b>	<b>Producent, kraj pochodzenia</b>
1	Klipsy naczyniowe Tytanowe M/L klipsownica typ Aesculap	Sztuk	960						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/



.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Koce do podgrzewania pacjenta– Zadanie nr 6

Lp	Nazwa/ nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Koce do podgrzewania pacjenta jednorazowe niesterylne, kompatybilne z podgrzewaczem WARM TOUCH	Szt	60						
2	Koce do podgrzewania pacjenta jednorazowe sterylne, kompatybilne z podgrzewaczem WARM TOUCH	Szt	10						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....  
.....

/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Nóż do dermatomu – Zadanie nr 7

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, kraj pochodzenia
1	Nóż jednorazowy jałowy do dermatomu, kompatybilny z dermatomem firmy AESCULAP	Opak	3						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			X

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Nóż mikrochirurgiczny – Zadanie nr 8

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Nóż mikrochirurgiczny kompatybilny z uchwytem firmy AESCULAP	Opak	3						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			<b>X</b>

Wartość brutto (słownie złotych) - .....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Piłki druciane – Zadanie nr 9

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Piłka drucziana 400mm splot luźny ( 5szt. w opak.)	Opak	6						
2	Piłka drucziana 500mm splot luźny ( 5szt. w opak.)	Opak	6						
3	Piłka drucziana 300mm splot luźny ( 5szt. w opak.)	Opak	6						
4	Piłka drucziana 300mm splot ciasny ( 5szt. w opak.)	Opak	6						
5	Piłka drucziana 400mm splot ciasny ( 5szt. w opak.)	Opak	6						
6	Piłka drucziana 500mm splot ciasny ( 5szt. w opak.)	Opak	6						
	<b>RAZEM</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			<b>X</b>

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Przyrządy do przetaczania płynów do pomp Infusomat – Zadanie nr 10

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Przyrząd do przetaczania płynów do pomp Infusomat – Ostry koniec, łatwy do wprowadzenia do pojemnika – Odpowietrznik zaopatrzony w filtr bakteryjny – Komora wykonana z przezroczystego materiału – Zacisk rolkowy – Dren zakończony końcówką luer-lock	Szt	1 200						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....  
.....

/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Rampy 5-cio odprowadzeniowe – Zadanie nr 11

Lp	Nazwa/ nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Rampa 5-cio odprowadzeniowa – z zaworem zatrzaskowym, – płytka trwale zintegrowana z 5 kranikami, zabezpieczonymi koreczkami Luer-Lock – Jednorazowego użytku – Sterylna – Pakowana pojedynczo	szt.	750						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Rurki intubacyjne zbrojone – Zadanie nr 12

Lp	Nazwa / numer katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym zbrojone nr 5.5 – PCV silikonowane – z mankietem niskociśnieniowym – jednorazowego użytku – sterylna – pakowana pojedynczo	Szt	20						
2	Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym zbrojone nr 6.0 – PCV silikonowane – z mankietem niskociśnieniowym – jednorazowego użytku – sterylna – pakowana pojedynczo	Szt	50						
3	Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym zbrojone nr 6,5 – PCV silikonowane – z mankietem niskociśnieniowym – jednorazowego użytku – sterylna – pakowana pojedynczo	Szt	60						

4	Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym zbrojone nr 7.0 <ul style="list-style-type: none"> <li>- PCV silikonowane</li> <li>- z mankietem niskociśnieniowym</li> <li>- jednorazowego użytku</li> <li>- sterylna</li> <li>- pakowana pojedynczo</li> </ul>	Szt	370						
5	Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym zbrojone nr 7.5 <ul style="list-style-type: none"> <li>- PCV silikonowane</li> <li>- z mankietem niskociśnieniowym</li> <li>- jednorazowego użytku</li> <li>- sterylna</li> <li>- pakowana pojedynczo</li> </ul>	Szt	360						
6	Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym zbrojone nr 8.0 <ul style="list-style-type: none"> <li>- PCV silikonowane</li> <li>- z mankietem niskociśnieniowym</li> <li>- jednorazowego użytku</li> <li>- sterylna</li> <li>- pakowana pojedynczo</li> </ul>	Szt	240						
7	Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym zbrojone nr 8.5 <ul style="list-style-type: none"> <li>- PCV silikonowane</li> <li>- z mankietem niskociśnieniowym</li> <li>- jednorazowego użytku</li> <li>- sterylna</li> <li>- pakowana pojedynczo</li> </ul>	Szt	10						



8	Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym zbrojone nr 9.0 – PCV silikonowane – z mankietem niskociśnieniowym – jednorazowego użytku – sterylna – pakowana pojedynczo	Szt	10						
<b>Cena ostateczna</b>		X	X	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....

/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Rurki tracheostomijne nr 13

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym nr 5 – Wykonana PCV silikonowane – z balonikiem kontrolnym zakończonymi zaworami o typie wentyla odzwierciedlającym stan wypełnienia mankieta uszczelniającego – balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z samuszczelniającym się zaworem z kapturkiem, posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankieta, – rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg, – posiada tasiemkę do mocowania – półprzezroczysta, – sterylna, – pakowana pojedynczo, – jednorazowego użytku	Szt	10						

2	<p>Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym nr 6</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Wykonana PCV silikonowane</li> <li>– z balonikiem kontrolnym zakończonymi zaworami o typie wentyla odzwierciedlającym stan wypełnienia mankieta uszczelniającego</li> <li>– balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z samouszczelniającym się zaworem z kapturkiem, posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankieta,</li> <li>– rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>– półprzezroczysta,</li> <li>– sterylna,</li> <li>– pakowana pojedynczo,</li> <li>– jednorazowego użytku,</li> </ul>	Szt	10						
---	--	-----	----	--	--	--	--	--	--

3	<p>Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym nr 7</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Wykonana PCV silikonowane</li> <li>– z balonikiem kontrolnym zakończonymi zaworami o typie wentyla odzwierciedlającym stan wypełnienia mankieta uszczelniającego</li> <li>– balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z samouszczelniającym się zaworem z kapturkiem, posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankieta,</li> <li>– rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>– półprzezroczysta,</li> <li>– sterylna,</li> <li>– pakowana pojedynczo,</li> <li>– jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	120						
---	---	-----	-----	--	--	--	--	--	--

4	<p>Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym nr 8</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Wykonana PCV silikonowane</li> <li>– z balonikiem kontrolnym zakończonymi zaworami o typie wentyla odzwierciedlającym stan wypełnienia mankieta uszczelniającego</li> <li>– balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z samouszczelniającym się zaworem z kapturkiem, posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankieta,</li> <li>– rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>– półprzezroczysta,</li> <li>– sterylna,</li> <li>– pakowana pojedynczo,</li> </ul> <p>jednorazowego użytku</p>	Szt	580						
---	---	-----	-----	--	--	--	--	--	--

5	<p>Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym nr 8.5</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Wykonana PCV silikonowane</li> <li>- z balonikiem kontrolnym zakończonymi zaworami o typie wentyla odzwierciedlającym stan wypełnienia mankieta uszczelniającego</li> <li>- balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z samouszczelniającym się zaworem z kapturkiem, posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankieta,</li> <li>- rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>- półprzezroczysta,</li> <li>- sterylna,</li> <li>- pakowana pojedynczo,</li> <li>- jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	300						
---	---	-----	-----	--	--	--	--	--	--

6	<p>Rurka tracheostomijna z mankiem niskociśnieniowym nr 9</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Wykonana PCV silikonowane</li> <li>– z balonikiem kontrolnym zakończonymi zaworami o typie wentyla odzwierciedlającym stan wypełnienia mankietu uszczelniającego</li> <li>– balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankietu (płaski przed wypełnieniem) z samouszczelniającym się zaworem z kapturkiem, posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankietu,</li> <li>– rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>– półprzezroczysta,</li> <li>– sterylna,</li> <li>– pakowana pojedynczo,</li> <li>– jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	200						
---	---	-----	-----	--	--	--	--	--	--

7	<p>Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym nr 10</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Wykonana PCV silikonowane</li> <li>- z balonikiem kontrolnym zakończonymi zaworami o typie wentyla odzwierciedlającym stan wypełnienia mankieta uszczelniającego</li> <li>- balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z samouszczelniającym się zaworem z kapturkiem, posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankieta,</li> <li>- rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>- półprzezroczysta,</li> <li>- sterylna,</li> <li>- pakowana pojedynczo,</li> <li>- jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	30						
8	<p>Rurka tracheostomijna bez mankieta niskociśnieniowego z łącznikiem nr 3.0</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Wykonana PCV silikonowane</li> <li>- Posiadająca elastyczny mandryn, kołnierz z opisem średnicy wewnętrznej i zewnętrznej, tasiemkę do mocowania.</li> <li>- rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>- półprzezroczysta,</li> <li>- sterylna,</li> <li>- pakowana pojedynczo,</li> <li>- jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	10						



9	<p>Rurka tracheostomijna bez mankietu niskociśnieniowego z łącznikiem nr 3.5</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Wykonana PCV silikonowane</li> <li>- Posiadająca elastyczny mandryn, kołnierz z opisem średnicy wewnętrznej i zewnętrznej, tasiemkę do mocowania.</li> <li>- rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>- półprzezroczysta,</li> <li>- sterylna,</li> <li>- pakowana pojedynczo,</li> <li>- jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	10					
10	<p>Rurka tracheostomijna bez mankietu niskociśnieniowego z łącznikiem nr 4.0</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Wykonana PCV silikonowane</li> <li>- Posiadająca elastyczny mandryn, kołnierz z opisem średnicy wewnętrznej i zewnętrznej, tasiemkę do mocowania.</li> <li>- rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg,</li> <li>- półprzezroczysta,</li> <li>- sterylna,</li> <li>- pakowana pojedynczo,</li> <li>- jednorazowego użytku</li> </ul>	Szt	10					

11	Rurka tracheostomijna bez mankietu niskociśnieniowego z łącznikiem nr 4.5 – Wykonana PCV silikonowane – Posiadająca elastyczny mandryn, kołnierz z opisem średnicy wewnętrznej i zewnętrznej, tasiemkę do mocowania. – rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg, – półprzezroczysta, – sterylna, – pakowana pojedynczo, – jednorazowego użytku	Szt	10						
12	Rurka tracheostomijna bez mankietu niskociśnieniowego z łącznikiem nr 5,0 – Wykonana PCV silikonowane – rurka tracheostomijna widoczna w promieniach Rtg, – półprzezroczysta, – Posiadająca elastyczny mandryn, kołnierz z opisem średnicy wewnętrznej i zewnętrznej, i tasiemkę do mocowania – sterylna, – pakowana pojedynczo, – jednorazowego użytku	Szt	10						
<b>Cena ostateczna</b>		X	X	X	X	X			

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rurek tracheostomijnych z systemem Lanz'a.

Wartość brutto (słownie złotych) - .....

.....  
 /Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Rurki ustno-gardłowe – Zadanie nr 14

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Rurka ustno-gardłowa nr 0, 60 mm (+/- 5mm) jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, typu Gudel,	Szt	100						
2	Rurka ustno-gardłowa nr 1, 70mm (+/- 5mm) jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, typu Gudel,	Szt	300						
3	Rurka ustno-gardłowa nr 2, minimum 90 mm, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, typu Gudel,	Szt	800						
4	Rurka ustno-gardłowa nr 3, minimum 100 mm, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, typu Gudel,	Szt	600						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			X

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Szczotki do rurek tracheostomijnych – Zadanie nr 15

<b>Lp</b>	<b>Nazwa / nr katalogowy</b>	<b>Jedn. miary</b>	<b>Ilość</b>	<b>Cena jedn. Netto</b>	<b>Stawka VAT</b>	<b>Cena jedn. Brutto</b>	<b>Łączna cena netto</b>	<b>Łączna cena brutto</b>	<b>Producent, Kraj pochodzenia</b>
1	Szczotki do rurek tracheostomijnych metalowych 8mm	Szt	420						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			<b>X</b>

Wartość brutto (słownie złotych) - .....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Wkłady i dreny do strzykawki NEMOTO – Zadanie nr 16

Lp	Nazwa/ nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Wkład do strzykawki 200ml, sterylny. Pakowany oddzielnie z podziałką co 10ml, kompatybilny do strzykawki DUAL SHOT NEMOTO	Szt	400						
2	Wkład do strzykawki 50ml/60ml, sterylny. Pakowany oddzielnie z podziałką co 10ml, kompatybilny do strzykawki DUAL SHOT NEMOTO	Szt	400						
3	Złącze do podawania kontrastu 1,5m, kształt Y, jednorazowego użytku, sterylne, PSI min 300 Kompatybilne z wstrzykiwaczem automatycznym NEMOTO DUAL SHOT	Szt	1 200						
4	Złącze do podawania kontrastu 20cm, sterylne, PSI min. 300 Kompatybilne z wstrzykiwaczem automatycznym NEMOTO DUAL SHOT	Szt	3 000						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
pieczęć/

**FORMULARZ CENOWY – Pojemniki i worki na mocz, zestawy do pomiaru diurezy – Zadanie nr 17**

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, kraj pochodzenia
1	Pojemnik na mocz z zaworem odpływu moczu z drenem o długości co najmniej 90cm, posiadającym końcówkę stożkową z zastawką antyrefluksową	Szt	14 400						
2	Pojemnik na mocz z zaworem odpływu moczu z drenem o długości co najmniej 90cm, posiadającym końcówkę stożkową z zastawką antyrefluksową, sterylny	Szt	3 000						
3	Pojemnik na mocz z krótkim odprowadzeniem z zaworem odpływu moczu z drenem o długości co najmniej 50cm, posiadającym końcówkę stożkową z zastawką antyrefluksową, sterylny	Szt	150						
4	Woreczki do pobierania moczu u noworodków j.u. dla dziewcząt	Szt	300						
5	Woreczki do pobierania moczu u noworodków j.u. dla chłopców	Szt	300						
6	Zestaw do pomiaru diurezy godzinowej z dwoma filtrami hydrofobowymi z zabezpieczeniem antyzałamaniowym między drenem a komorą. Pojemność komory 500ml. Posiadający port do pobrania próbek, dren co najmniej 120cm oraz elastyczne paski mocujące.	Szt	720						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Zestaw do żywienia PEG – Zadanie nr 18

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Zestaw do żywienia dojelitowego typu PEG-PULL 24 (opak – 2 zest) – Długość cewnika przezroczystego min. 150 cm – wewnętrzna średnica cewnika 5,5 mm	Opak	20						
	<b>RAZEM</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			<b>X</b>

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć?

### FORMULARZ CENOWY – Zestawy do punkcji – Zadanie nr 19

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, kraj pochodzenia
1	Zestaw do punkcji jamy opłucnej – Zestaw jałowy – Jednorazowego użytku – Pakowany pojedynczo	Szt	400						
2	Zestaw do punkcji jamy opłucnej z zastawką antyrefluksową – Zestaw jałowy – Jednorazowego użytku – Pakowany pojedynczo	Szt	100						
3	Zestaw do punkcji jamy brzusznej – Zestaw jałowy – Jednorazowego użytku – Pakowany pojedynczo	Szt	200						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			

Wartość brutto (słownie złotych) - .....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/



/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY – Zestawy do znieczulania zewnątrzoponowego – Zadanie nr 20

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	<b>Zestaw do znieczulania zewnątrzoponowego: 18G/ 80 mm</b> <u>Skład zestawu:</u> Igła Tuohy, kodowana kolorem z dokładnie dopasowanym mandrynem z opcjonalnie zdejmowanymi „skrzydełkami”, cewnik z otworem końcowym, wykonany z obojętnego chemicznie tworzywa medycznego, odporny na załamania, ze znacznikami długości, widoczny w promieniach RTG; filtr zewnątrzoponowy płaski 0,2 mikrona, skuteczny przez co najmniej 96h; strzykawka niskooporowa z końcówką luer slip 10 ml; łącznik do cewnika, wykluczający przypadkowe rozłączenie; przewodnik; etykieta identyfikująca cewnik ZO; zatrzaskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta typu Lockit. Sterylny pakowany pojedynczo.	Zest	20						

2	<b>Zestaw do znieczulania zewnątrzoponowego 18G/110mm</b> <u>Skład zestawu:</u> Igła Tuohy, kodowana kolorem z dokładnie dopasowanym mandrynem z opcjonalnie zdejmowanymi „skrzydełkami”, cewnik z otworem końcowym, wykonany z obojętnego chemicznie tworzywa medycznego, odporny na załamania, ze znacznikami długości, widoczny w promieniach RTG; filtr zewnątrzoponowy płaski, skuteczny przez co najmniej 96h; strzykawka niskooporowa z końcówką luer slip 10 ml; łącznik do cewnika, wykluczający przypadkowe rozłączenie; przewodnik; etykieta identyfikująca cewnik ZO; Sterylny pakowany pojedynczo.	Zest	20	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			
	<b>Cena ostateczna</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>			

Wartość brutto (słownie złotych) - .....

.....

/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

**FORMULARZ CENOWY – Zestawy do znieczulania podpajęczynówkowego – Zadanie nr 21**

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	<b>Zestaw do znieczulania podpajęczynówkowego 27G/90 mm</b> <u>Skład zestawu:</u> Igła Pencil Point z prowadnicą, cienkościenna o szybkim wypływie z przezroczystą, rowkowaną końcówką z dopasowaną prowadnicą, oznaczona kolorem dla identyfikacji rozmiaru; igła sródkórna 25G, igła podskórna 22G: dwie strzykawki: filtr słomkowy. Sterylny pakowany pojedynczo.	Zest	750						
2.	<b>Zestaw do znieczulania podpajęczynówkowego 26G/80 i więcej</b> <u>Skład zestawu:</u> Igła Pencil Point z prowadnicą, cienkościenna o szybkim wypływie z przezroczystą, rowkowaną końcówką z dopasowaną prowadnicą, oznaczona kolorem dla identyfikacji rozmiaru; igła sródkórna 25G, igła podskórna 22G: dwie strzykawki: filtr słomkowy. Sterylny pakowany pojedynczo.	Zest.	750						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/

.....  
/pieczęć/

### FORMULARZ CENOWY Mieszek do samoczynnego odsysania – Zadanie nr 22

Lp	Nazwa / nr katalogowy	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Producent, Kraj pochodzenia
1	Mieszek do samoczynnego odsysania ran chirurgicznych sterylne (dopuszczalna pojemność 200ml, 250ml, 300ml)	Szt	2 650						
	<b>Cena ostateczna</b>	X	X	X	X	X			

Wartość brutto (słownie złotych) -.....

.....  
/Pieczęć i podpis osoby uprawnionej/